ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №1

КИРОВСКИЙ РАЙОН

 КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ МӘКТӘП

КИРОВ  РАЙОНЫ

ПРИКАЗ                   БОЕРЫК

«  13  »  июня    2019 г.                                     № 13

«О зачислении в 1 класс»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании Устава МБУДО «ДМШ № 1»

Кировского района г. Казани, на основании Положения о порядке приема на обучение по

дополнительным общеразвивающим программам в области музыкального искусства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2019 г. на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам в области музыкального искусства следующих

поступающих:

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Курай»

1. Камалова Руслана Ильнуровна

2. Камалова Султана Ильнуровна

3. Насырова Гузель Рустемовна

4. Халиков Нияз Айратович

5. Худова София Ренатовна

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Гитара»

1. Гусев Александр Антонович

ДОП ОМИ «Основы музыкального исполнительства. Фортепиано»

1. Бадыкова Аделина Ришатовна

2. Васильева Валерия Алексеевна

АДОП ОМИ «Ступени в музыку»

1. Пушкова Нонна Юрьевна

2. Ярославцевой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

организовать дополнительный прием учащихся в 1 класс в срок с 19.08.2019 г. до

26.08.2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                                                                       Ф.Н. Мубаракова